Scorpis naturalis an membra ecclesie
qua se in vicem debent supportare et ser-
uire. sicut membra corporis naturalis. at
tenditur quantum ad octo sermone
xcix.

Societas em et fraternitas christiana
diligere deum propter quietum. s. lxxv. **I**
Societatem derelinque malum est pro-
pter tria. ser. xlviij. in principio
Sol in finem mundi obscurabit quas
dupliciter. ser. vij.

Solicitudo triplex est s. xix. **B**
et sermone. lxxi.

Solicitudinis due sunt consideratio-
nes. ser. lxxi.

Solicitudo temporalium duplex e-
ser. xcij.

Soliciti esse non debemus in crasti-
nū propter duas rōnes. ser. xcij.

Speculus per quod in futura vita co-
gnoscimus estplex. ser. xxxi. ante.

Spūssanctus dicitur arguere quod dupli-
citer. ser. lvi.

Spūssanctus sex nominibus nominaur
ser. lx.

Spūssanctus consolatur nos tripli-
citer. serm. lx.

Spūssanctus tria genera hominum non
prolatur ser. lx.

Spūssanctus dicitur spūs veritatis propter
quicqz. ser. lx. ante.

Spūssan. a quāmittat. ser. lx. aī.

Spūssanctus fecit apostolos et eorum seq-
cessos ad testificandum christo expliciter. ser. lx.

Spūssanc missus est apłis quinqua-
ginta die a resurrectione quadruplica-
ratione sermone. lxiij. post principium.

Spūssanctus apparuit in linguis pro-
pter sex rōnes. ser. lxiij.

Spūssanctus in linguis igneis ap-
paruit propriè quattuor rōnes ibid.

Spiritualis prospectus consistit in se
decim virtutibus. ser. xxvij.

Spiritus sanctus apparuit pocius in
igne qm in alio elemento propter se-
ptem rationes sicut septem dona spiri-
tussancti. ser. lxij. post

Spūsancto repleti fuerunt omnes
apostoli quod ostenditur quadrupli-
ci signo rei plene. ser. lxij.

Spiritum sanctum christus tribus
vicibus dedit. sermone. lxij.

Spiritus sanctus missus est in qua-
druplici rerum specie. sermonc. lxij.
Ibidem.

Spūssanctus venit et missus est in spe-
cie columbe propter quiqz. proprietates col-
umbe quas in nos veniens operatur
ibidez.

Spūssanctus in specie nubis descen-
dit ad ostendendum quod spūsan. tres proprie-
tates nubis in nobis opa. ibidē.

Spūms. ter legi datus ibidē p.

Spūssanc. missus est in ossa. i. ilan-
atos viros. qui dicuntur ossa sermon-
dis ibidem.

Spūssan. erudit. quilibet iustum q/
tidie per septem dona. ibidē.

Spūssan. prqz qm nos erudit et infor-
mat per septem dona per eadem nos pu-
gnare facit contra septem mala humanae
nature. ser. lxij.

Spūssan. bonitas mirabilis appa-
re magna propter quietum. ser. lxv.

Spūssanc. bonitas ut nobis proicit
ad uerere debemus quietum. ibidem.